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TOP TEN 1969 – DONNE 
 

Prime 10 della stagione e migliori risultati di livello internazionale. 
(verifica su International Athletics Annual – 1970) 

 
 

100 METRI  
 
11”8  Donata Govoni (25) 4-3-44 b1) Milano 28 Giu 
11”8  Magaly Vettorazzo (27) 16-3-42 4) Milano 2 Lug 
11”9-Jr  Paola Bolognesi (17) 9-7-52 5) Milano 2 Lug 
12”0  Maria Bruni (25) 20-2-44 1) Torino 15 Mag 
12”0-Jr  Olga Cattaneo (17) 19-11-52 6) Milano 2 Lug 
12”0  Cecilia Molinari (20) 22-11-49 1) Cava de’ Tirreni 5 Ott 
12”1-Jr  Gisella Mantini (19) -50 1) Como 15 Giu 
12”1  Carla Panerai (22) 4-7-47 b1) Milano 28 Giu 
12”1-Jr  Oriana Casali (19) 19-8-50 3) Milano 28 Giu 
12”1  Grazia Attene (27) 31-7-42 1) Milano 19 Ott 
   -[10] 
 
 

200 METRI  
 
24”0  Donata Govoni (25) 4-3-44 4) Siena 3 Ago 
24”5  Magaly Vettorazzo (27) 16-3-42 2) Roma 6 Lug 
24”5  Maria Bruni (25) 20-2-44 3) Südstadt 9 Ago 
25”0-Jr  Oriana Casali (19) 19-8-50 2) Milano 29 Giu 
25”2-Jr  Olga Cattaneo (17) 19-11-52 3) Milano 29 Giu 
25”3-Jr  Alessandra Orselli (19) 23-3-50 b2) Milano 28 Giu 
25”4-Jr  Paola Bolognesi (17) 9-7-52 b2) Milano 28 Giu 
25”4  Maria Luisa Stoppa (26) 15-7-43 4) Roma 6 Lug 
25”4  Armida Guzzetti (28) 19-7-41 1) Siena 3 Ago 
25”4  Cecilia Molinari (20) 22-11-49 1) Piacenza 19 Ott 
   -[10] 
 
 

400 METRI  
 
53”6  Donata Govoni (25) 4-3-44 6) Atene 18 Set 
   53”7 [sf4) Atene, 17 Set] 
55”6  Armida Guzzetti (28) 19-7-41 2) Milano 29 Giu 
56”3  Silvana Zangirolami (20) 9-9-49 3) Milano 29 Giu 
56”6  Paola Pigni (24) 30-12-45 1) Como 5 Giu 
56”9  Maria Bruni (25) 20-2-44 2) Viareggio 29 Ago 
56”9  Daniela Taioli (23) 21-3-46 3) Viareggio 29 Ago 
57”0-Jr  Silvia Chersoni (18) 23-1-51 3) Viareggio 8 Set 
57”7  Angela Ramello (25) 8-1-44 5) Viareggio 8 Set 
58”4-Jr  Giacoma Pipitone (19) -50 4) Pisa 13 Ago 
58”5-Jr  Christine Mutschlechner (17) 28-11-52 1) Bolzano 21 Set 
   -[10] 
 
 

800 METRI  
 
2’05”6  Paola Pigni (24) 30-12-45 1) Milano 1 Mag 
2’11”0  Angela Ramello (25) 8-1-44 2) Siena 3 Ago 
2’13”4  Maria Grazia Bertoldo (21) 21-5-48 3) Südstadt 9 Ago 
2’14”8  Giuseppina Torello (26) 3-7-43 4) Weregem 20 Lug 
2’15”0  Elena Schiavo (20) 14-1-49 2) Milano 28 Giu 
2’16”5  Graziella Striuli (20) 8-3-49 1) Milano 2 Giu 
2’17”0  Antonietta Zottino (31) -38 1) Palermo 18 Ott 
2’17”3-Jr  Zina Boniolo (17) 16-12-52 2) Pisa 13 Ago 
2’18”6  Anna Maria Fois (27) 9-9-42 4) Milano 28 Giu 
2’18”6  Loredana Alzati (20) 21-8-49 5) Milano 28 Giu  
   -[10] 
 
 

1500 METRI  
 
4’12”0  Paola Pigni (24) 30-12-45 3) Atene 20 Set 
   4’12”4 [1) Milano, 2 Lug] 
   4’13”2 [1) Stoccarda, 31 Lug] 



   4’17”2 [1) Bergamo, 22 Giu] 
   4’17”2 [b1) Atene, 19 Set]   
   Miglio – 4’44”2 [1) Milano, 20 Apr]  
4’32”4  Angela Ramello (25) 8-1-44 2) Waregem 20 Lug 
4’38”4  Maria Grazia Bertoldo (21) 21-5-48 5) Waregem 20 Lug 
4’50”2-Jr  Waltraud Egger (19) 4-4-50 1) Merano 12 Ott 
4’50”5  Graziella Striuli (20) 8-3-49 5) Milano 2 Lug 
4’53”2  Giuseppina Torello (26) 3-7-43 1) Torino 6 Set 
4’55”6-Jr  Ebe Venturelli (19) -50 4) Milano 29 Giu 
4’56”2  Antonietta Zottino (31) -38 5) Milano 29 Giu 
4’57”5-p  Teresa Testerini (20) 22-8-49 3) Milano 20 Apr 
4’58”2  Teresa Di Carlo (27) 15-11-42 6) Milano 29 Giu 
   -[10] 
 
 

100 METRI OST. 
 
14”0  Magaly Vettorazzo (27) 16-3-42 2) Milano 2 Lug 
14”2  Sandra Tonelli (23) 2-1-46 b1) Milano 28 Giu 
14”4  Carla Panerai (22) 4-7-47 3) Milano 29 Giu 
14”4  Paola Giuli (25) 26-6-44 3) Milano 2 Lug 
14”8  Carla Bartolini (22) 15-8-47 Pen) Roma 12 Lug 
14”8-Jr  Ileana Ongar (19) 24-12-50 2) Pisa 13 Ago 
15”0-Jr  Simonetta Martelli (18) -51 1) Livorno 15 Giu 
15”1-Jr  Joelle Negretto (19) -50 b5) Roma 17 Mag 
15”1-Jr  Carla Bigarello (18) 26-9-51 1) Riva del Garda 7 Set 
15”4  Annarosa Bellamoli (22) 1-8-47 2) Ascoli Piceno 15 Giu 
   -[10] 
 
 

SALTO IN ALTO 
 
1.68  Annarosa Bellamoli (22) 1-8-47 1) Milano 28 Giu 
1.65-Jr  Sara Simeoni (16) 19-4-53 1) Verona 7 Set 
1.64-Jr  Annalisa Lanci (19) 22-11-50 5) Roma 18 Mag 
1.63-Jr  Laura Bortoli (16) 21-1-53 2) Verona 7 Set 
1.62  M. Mercede Ricci Oddi (21) 4-11-48 1) San Bonifacio 6 Lug 
1.60  Paola Giuli (25) 26-6-44 Pen) Schio 7 Giu 
1.58  Loredana Fiori (22) 13-2-47 2) Padova 21 Set 
1.58  Barbara Ridi (22) 24-6-47 1) Pistoia 26 Ott 
1.57-Jr  Franca Bettini (17) -52 1) Bologna 8 Giu 
1.55-Jr  Isabella Pigato (18) 16-9-51 1) San Bonifacio 8 Giu 
   -[10 
 
1.55-Jr  Loredana Bolzonella (18) -51 1) Padova 23 Ago 
1.55-Jr  Elvi Semenzato (17) -52 3) Padova 21 Set 
   -[10] 
 
 

SALTO IN LUNGO  
 
5.90  Magaly Vettorazzo (27) 16-3-42 3) Siracusa 23 Set 
5.75  Barbara Ridi (22) 24-6-47 5) Südstadt 9 Ago 
5.73-Jr  Mariella Baucia (17) 18-2-52 1) Novara 14 Set 
5.68  Paola Giuli (25) 26-6-44 1) Roma 24 Set 
5.67  Annamaria Lugoboni (23) 26-7-46 1) Alessandria 25 Apr 
5.53-Jr  Giulia Monteforte (17) 8-6-52 5) Roma 18 Mag 
5.52-Jr  Maddalena Bruni (18) 19-3-51 4) Pisa 13 Ago 
5.51  Grazia Attene (27) 31-7-42 1) San Donato M. 25 Mag 
5.50  Daniela Taioli (23) 21-3-46 Pen) Schio 8 Giu 
5.49-Jr  Laura De Blasis (19) 24-10-50 6) Roma 18 Mag 
   -[10] 
 
5.49  Tania Ciuciulla (20) 21-9-49 3) Roma 6 Lug 
   -[10] 
 
 

GETTO DEL PESO 
 
14.16  Silvana Forcellini (26) 17-2-43 1) Torino 13 Apr 
13.38  Maria Stella Masocco (21) 15-3-48 4) Südstadt 9 Ago 
12.81  Maria Luisa Fancello (26) 5-2-43 2) Roma 6 Lug 
12.35-Jr  Luciana Meles (18) 12-10-51 1) Pisa 13 Ago 
12.06  Brunella Del Giudice (26) 8-2-43 1) Udine 3 Mag 
11.91  Roberta Grottini (21) 2-1-48 2) Torino 5 Giu 
11.81-Jr  Ilaria Nistri (17) 19-5-52 1) Grosseto 18 Mag 
11.69-Jr  Laura Santin (19) -50 3) Alessandria 25 Apr 



11.69  Carla Strapazzon (20) -49 1) Vicenza 15 Mag 
11.66  Silvella Omizzolo (23) -46 1) San Giovanni V. 7 Apr 
   -[10] 
 
 

LANCIO DEL DISCO 
 
49.16  Roberta Grottini (21) 2-1-48 1) Südstadt 9 Ago 
48.32  Maria Luisa Fancello (26) 5-2-43 1) Pistoia 26 Ott 
48.04  Maria Stella Masocco (21) 15-3-48 2) Formia 11 Mag 
45.98  Maria Luisa Mion (20) 12-5-49 3) Formia 11 Mag 
43.86  Franca Pravadelli (21) 5-3-48 6) Siena 3 Ago 
41.46  Martina Benericetti (23) 27-1-46 1) Ascoli Piceno 15 Giu 
40.66  Maria Cogoi (28) 24-4-41 4) Milano 28 Giu 
39.32  Ernesta Bolletta (20) 15-3-49 1) Milano 20 Lug 
39.28  Silvana Forcellini (26) 17-2-43 4) Riva del Garda 7 Set 
38.96-Jr  Bruna Grasselli (16) 21-4-53 1) Padova 19 Ott 
   -[10] 
 
 

TIRO DEL GIAVELLOTTO 
 
43.90  Anna Maria Mazzacurati (25) 12-2-44 1) Roma 6 Lug 
42.56  Maria Luisa Mion (20) 12-1-49 2) Milano 28 Giu 
41.73-Jr  Ambra Bisi (19) 21-12-50 4) Südstadt 9 Ago 
41.70-Jr  Rita Ramieri (18) 14-4-51 1) Roma 22 Giu 
41.56  Paola Ludovici (21) 7-11-48 1) Roma 30 Ago 
41.42-Jr  Laura Turus (19) 3-7-50 3) Pisa 13 Ago 
40.92  Elide Riccobono (23) 16-3-46 1) Roma 26 Ott 
38.84-Jr  Giuliana Amici (17) 24-2-52 1) Modena 5 Ott 
37.98-Jr  Paola Menzio (17) 4-10-52 2) Sassari 24 Ago 
37.46  Martina Benericetti (23) 27-1-46 1) Forlì 12 Lug 
   -[10] 
 
 

PENTATHLON 
  
4322  Magaly Vettorazzo (27) 16-3-42 1) Ravenna 19 Ott 
4075  Paola Giuli (25) 26-6-44 1) Schio 8 Giu 
4036  Loredana Fiori (22) 13-2-47 1) San Bonifacio 12 Ott 
3984  Barbara Ridi (22) 24-6-47 3) Ravenna 19 Ott 
3963  Annamaria Lugoboni (23) 26-7-46 2) San Bonifacio 12 Ott 
3926  Annarosa Bellamoli (22) 1-8-47 3) San Bonifacio 12 Ott 
3889  Daniela Taioli (23) 21-3-46 11) Parigi-Colombes 22 Giu 
3884  Sandra Tonelli (23) 2-1-46 5) Schio 8 Giu 
3712  Milena Sanna (20) 10-6-49 6) Ravenna 19 Ott 
3705  Carta Bartolini (22) 15-8-47 1) Ascoli Piceno 6 Ago 
   -[10] 
 

 


